RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS -
EDITAL FIEX 2025

EDITAL 01/2025

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Professor Glauber Rodrigues de Quadros torna público o resultado final referente ao Edital nº

01/2025 de Seleção de Bolsistas FIEX, referente ao projeto “063498 - Publicação Anual de E-book dos

Trabalhos Apresentados na Feira de Ciências” conforme disposto a seguir:

Bolsa Aluno Ordem de
Classificação

FIEX 8 meses Nathália Dias Lima 1

FIEX 4 meses José Magno Encarnação Silva 2

Suplente João Pedro Silveira dos Santos 3

– João Lauro Ritter Vargas Não compareceu

– Bárbara Sabrina Scharllemberger de
Quevedo

Não compareceu

Cachoeira do Sul, 30 de abril de 2025.

______________________________

Glauber Rodrigues de Quadros

Professor do Magistério Superior

		2025-04-30T09:41:51-0300